



АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2014 № 444
г. ПСКОВ

О внесении изменений в Проект планировки территории, содержащий проект межевания территории, для размещения объекта регионального значения «Автодорожный путепровод через железную дорогу в г. Великие Луки»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом области от 10 февраля 2014 г. № 1356-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования градостроительной деятельности на территории Псковской области», приказом Государственного комитета Псковской области по экономическому развитию и инвестиционной политике от 03 октября 2017 г. № 1104 «О начале внесения изменений в проект планировки территории, содержащий проект межевания территории, для размещения объекта регионального значения «Автодорожный путепровод через железную дорогу в г. Великие Луки», утвержденный постановлением Администрации области от 19.02.2016 № 54» Администрация области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Проект планировки территории, содержащий проект межевания территории, для размещения объекта регионального значения «Автодорожный путепровод через железную дорогу в г. Великие Луки», утвержденный постановлением Администрации области от 19 февраля 2016 г. № 54 (далее - Проект планировки), следующие изменения:

1) в подразделе 2 «Положение о размещении объектов капитального

строительства федерального, регионального или местного значения, а также о характеристиках планируемого развития территории и характеристиках развития систем социального, транспортного обслуживания и инженерно-технического обеспечения, необходимых для развития территории» раздела II «Проект планировки территории. Основная часть»:

а) в таблице 1 подпункта 2.3.1 пункта 2.3 по строке № 38 в графе «Площадь, кв. м» цифры «100» заменить цифрами «69»;

б) в подпункте 2.3.2 пункта 2.3:

в абзаце втором слова «74 351 кв. м (7,435 га)» заменить словами «74 320 кв. м (7,432 га)»;

в таблице 2:

по строке № 3 в графе «Площадь, кв. м» цифры «9 813» заменить цифрами «9 782»;

по строке «Всего» в графе «Площадь, кв. м» слова «74 351 (7,435 га)» заменить словами «74 320 (7,432 га)»;

в) в таблице 4 пункта 2.5 по строке № 1 в графе «Показатель» цифры «7,435» заменить цифрами «7,432»;

2) на Чертеже межевания территории Проекта планировки территории, содержащего проект межевания территории, для размещения объекта регионального значения «Автомобильный путепровод через железную дорогу в г. Великие Луки» приложения № 2 к Проекту планировки:

а) в таблице 1 «Сведения о существующих земельных участках, в том числе предполагаемых к изъятию для строительства Путепровода» по строке № 38 в графе «Площадь, м²» цифры «100» заменить цифрами «69»;

б) в таблице 2 «Сведения о земельных участках, подлежащих образованию для размещения Путепровода»:

по строке № 3 в графе «Площадь, м²» цифры «9 813» заменить цифрами «9 782»;

по строке «Всего» в графе «Площадь, м²» слова «74 351 (7,435 га)» заменить словами «74320 (7,432 га)».

2. Государственному комитету Псковской области по

экономическому развитию и инвестиционной политике в течение 7 дней со дня подписания настоящего постановления направить настоящее постановление Главе города Великие Луки.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области Перникова С.Г.

И.п. временно исполняющего
обязанности Губернатора области



В.В.Емельянова